
Orange 17 ApS

CVR-nr.: 41439092

Stratfordvej 9
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/03/2026

Søren Sievecke Meilvang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Orange 17 ApS
Stratfordvej 9
2300 København S

CVR-nr.: 41439092
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 5.200, hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 254.610 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen er opmærksom på situationen og vil på selskabets generalforsamling tage stilling til selskabets fremtidige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.860	-175.705
Resultat af ordinær primær drift		4.860	-175.705
Andre finansielle indtægter		365	504
Øvrige finansielle omkostninger		-25	-121
Ordinært resultat før skat		5.200	-175.322
Skat af årets resultat		0	-72.154
Årets resultat		5.200	-247.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.200	-247.476
I alt		5.200	-247.476

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.000	10.000
Tilgodehavender i alt		2.000	10.000
Likvide beholdninger		8.444	0
Omsætningsaktiver i alt		10.444	10.000
AKTIVER I ALT		10.444	10.000

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-294.610	-299.811
Egenkapital i alt		-254.610	-259.811
Gæld til banker		0	3.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.048	243.967
Deposita		0	22.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.054	269.811
Gældsforpligtelser i alt		265.054	269.811
PASSIVER I ALT		10.444	10.000

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 497.585, svarende til et skatteaktiv på kr. 109.469 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2025 negativ med kr. 254.610, og selskabet er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119.

Selskabets driftsaktiviteter er blevet afviklet i regnskabsåret 2024, og der er på nuværende tidspunkt ikke planer om at genoptage driften.

Ledelsen er opmærksom på selskabets økonomiske situation og vil på den kommende generalforsamling tage stilling til selskabets fremtidige forhold. På denne baggrund vurderes den fortsatte drift at være forbundet med væsentlig usikkerhed.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshaver på kr. 265.048.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0